
UCHWAŁA NR XXXIV/440/2018
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/428/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim 

Spółka z o. o.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 995 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/428/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 
§1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Kapitał zakładowy Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w postaci wkładu pieniężnego wnoszonego do Spółki uchwałami Rady Powiatu 
w Aleksandrowie Kujawskim Nr XI/119/2003 z 1 grudnia 2003 roku, Nr XIII/139/2004 z dnia 
26 stycznia 2004 roku, Nr XIX/218/2004 z dnia 8 listopada 2004 roku, Nr XII/190/2016 z 15 kwietnia 
2016 roku oraz uchwałą Nr XXVIII/368/2017 z dnia 14 listopada 2017 roku w wysokości 1.100.000 zł 
(słownie: jeden milion sto tysięcy złotych) podwyższa się o kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony 
złotych) w następujący sposób:

1) w 2018 roku o kwotę 2.800.000 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych),

2) w 2019 roku o kwotę 1.200.000 zł (słownie: jeden milon dwieście tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000

Id: 7CA88927-BEF7-4E7A-9C1F-2162E89219CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie informacji uzyskanej od Prezesa Szpitala Powiatowego Sp. z.o.o. w Aleksandrowie
Kujawskim o zmianie harmonogramu finansowania inwestycji pn. „Poprawa jakości udzielanych świadczeń
w Powiatowym Szpitalu w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. poprzez modernizację i wyposażenie
oddziałów szpitalnych” koniecznym jest przekazanie w 2018 r. kwoty na zwiększenie kapitału zakładowego
Spółki w wysokości 2.800.000 zł i w 2019 r. kwoty 1.200.000 zł.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu wnosi do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji
przedłożonej.

Id: 7CA88927-BEF7-4E7A-9C1F-2162E89219CA. Podpisany Strona 1




